An ignis gehennalis si corporalis est
possit malignos sp̄s. i. demones incor
poreos tactu suo adurere. ca. x.

b Jc occurrit querere si non erit
ignis incorporealis sicut est ani

mi dolor: s̄z corporalis tactu noxius
ut eo possint corpora cruciari: quo
modo in eo erit etiā pena spirituum
malignorum? Idē quippe ignis erit
supplicio scilicet hominū attributus
⁊ demonū dicente chūsto. Discedere
a me maledicti in ignē eternū q̄ pre
paratus est diabolo ⁊ angelis eius:
nisi q̄ sunt quedā sua ēt demonibus
corpora sicut doctis hoībus uisū ē:
ex isto aere crasso atq̄ hūido: cuius
ip̄ulsus uento flāte sentit̄. Quod ge
nus elementi si nihil igne perpeti
set nō ureret seru: fact⁹ i balneis. Ut
. n. urat prior urit̄: facitq̄ q̄d patitur.
Si aut̄ q̄sq̄ nulla h̄ie demōes corpo
ra asseuerat: non ē de hac re aut labo
radū opōsa iqs̄itōe: aut cōtentiosa dis
putatiōe certādū. Cur. n. nō dicam⁹ q̄
uis miris tñ ueris modis ēt sp̄s incor
poreos eē ⁊ p̄a corpal ignis affligi si
sp̄s hoīū ēt ip̄si p̄fecto incorporei et
nūc potuerit icludi corporalibus mē
bris: ⁊ tūc poterunt corporū suorū ui
culis isolubiliter alligari: Adherēbūt
ergo si eis nulla sunt corpora: sp̄s de
monū imo sp̄s demones licet incor
porei corporibus ignibus cruciandi:
non ut ignes ip̄si quibus adherēbunt
eorū iunctura ispirent: ⁊ aīalia fiant q̄
cōstent spiritu et corpore: sed ut dixi
miris ⁊ ineffabilibus modis adherē
do accipientes ex ignibus penā non
dātes ignibus uitā: quia ⁊ iste alius
modus quo corporib⁹ adherēt sp̄s
⁊ aīalia fiunt: omnino mirus est nec
cōprehendī ab hoīe potest: ⁊ hoc ip̄e
homo est. Dicerem q̄dē sic arduos si
ne ullo cōpore sp̄s: sicut ardebat ap̄b
infernus ille diues quando dicebat cru
cior in hac flamma: nisi conuenienter
responderi cernerē talē fuisse illā flā
quales oculi quos leuauit ⁊ lazarus
uidit: qualis lingua cui hūorē exiguū
desiderauit infūdi: qualis digitus la
zari de quo id sibi fieri postulauit:

ubi tñ erant sine corporibus anime. Sic ergo incorporalis et illa flāma qua exarsit: et illa guttula quā poposcit: qualia sunt ēt uisā dormientiū: siue in extasi cernentiū res incorporales hñtes tñ silitudinē corporoz. Nam et ipse homo cū spiritu nō corpore sit in talibus uisus: ita se tñ tūc similem suo corpori uidet: ut discernere dño nō possit. Aut uero gehenna illa qđ ēt stagnū ignis et sulfuris: dictū ē corporeus ignis erit et cruciabit corpora dānatorū: aut et hoium et demonū solida hominū: area demonū. Aut tā tñ hominū corpora cū spiritibus: demones aut sps sine corporibus herētes sumendo penā non imparciendo uitā corporalibus ignibus. Unus qđ ppe utrisqz ignis erit sicut ueritas dixit